
Ogłoszenie nr 510167741-N-2019 z dnia 12-08-2019 r.  

Centrum Usług Wspólnych w Rutkach-Kossakach: ,,Dostawa 300 ton kostki węgla 

kamiennego o wartości opałowej minimum 24 MJ/kg w sezonie grzewczym 2019/2020".  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 567390-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Centrum Usług Wspólnych w Rutkach-Kossakach, Krajowy numer identyfikacyjny 

36568758600000, ul. 11 Listopada  5, 18-312  Rutki-Kossaki, woj. podlaskie, państwo 

Polska, tel. 862701055, e-mail bosrutki@wp.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): http://bip.bos.ug.rutki.wrotapodlasia.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Gminne samorządowe jednostki organizacyjne.  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
,,Dostawa 300 ton kostki węgla kamiennego o wartości opałowej minimum 24 MJ/kg w 

sezonie grzewczym 2019/2020".  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

CUW.262.67.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1)Przedmiot zamówienia obejmuje dostarczenie Zamawiającemu 300 ton kostki węgla 

kamiennego o wartości opałowej minimum 24 MJ/kg w sezonie grzewczym 2019/2020. 

2)Dostawy odbywać się będą w ciągu 48 godz. od telefonicznego zgłoszenia 

zapotrzebowania. 3) Dostawy odbywać się będą na koszt Przyjmującego Zamówienie, 

transportem (samochody samowyładowcze) Przyjmującego Zamówienie , bezpośrednio na 

plac Zamawiającego w miejscowości Rutki-Kossaki ul. 11 Listopada 7A 18-312 Rutki-

Kossaki. 4) Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany wielkości dostaw, uzależniając 

je od temperatur atmosferycznych występujących w okresie realizacji zamówienia. 5) Podana 

w Ofercie cena za 1 tonę węgla jest stała i nie będzie podlegała zmianom w trakcie realizacji 

zamówienia. 6) Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do każdej dostawy węgla Certyfikat 

Jakości Węgla, potwierdzający wymagane parametry węgla określone w SIWZ oraz Wartość 



opałową węgla zgodną ze złożoną ofertą. 7) Parametry jakościowe węgla: - Wartość opałowa 

minimum – 24 MJ/kg (oferowana wartość wskazana będzie w ofercie wykonawcy – jest 

objęta kryterium oceny ofert), - Uziarnienie – powyżej 60 mm, - Zawartość popiołu – do 9 %, 

- Zawartość siarki – do 0,8 %, Uwaga: 1. Dostawy mogą być realizowane samochodami o 

ładowności do ok. 25 ton. 2. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody i 

następstwa nieszczęśliwych wypadków wynikające z nieprawidłowej realizacji zamówienia.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 09111210-5 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/08/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 144814.17  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: ,,WĘGLOPASZ" Sp.z o.o.  

Email wykonawcy: weglopasz@gmail.com  

Adres pocztowy: ul. Piątkowska 149/6  

Kod pocztowy: 60-648  

Miejscowość: Poznań  

Kraj/woj.: Polska  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy 168802.74  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 168802.74  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 186145.74  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
 

 

Kierownik 

Centrum Usług Wspólnych 

Krzysztof Brzozowski 


